cÂnaena MUNtcrpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl -24
PORÍO FERREIRA

INDICAÇAO No 53512023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficÍado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buracos em toda a extensão da Rua

Joaquim Miguel Pereira, desde o Bairro Vila Nova até o Bairro Vila

Maria.

lustificativa:

Vários munícipes me procuraram solicitando esta

benfeitoria, uma vez que existem vário buracos neste trajeto,

Elcio G a Arruda

-AMARA lYlLrrrr..,, nL rJL r!)KlU l-Êitrtlrr
LEITURA NO

ÊEALIZAOA

DESPACHO

EX

EM

A SESSÂO ORDINARIA

,SE

). sEr

Av. Eng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone -1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a ma ra po rtole ft ei ra@c am arapottof erre i ra.sp.gov. br

diflcultando o tráfego de veículos.

Plenário Syrio lgnátios, 25 de maio de 2023.